РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.07.2011 г.                                        № 36                                      х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление
Администрации Туриловского

сельского поселения от 12.04.2010 № 29

        В целях  приведения в соответствие с требованиями Областного закона Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и реализации прав муниципальных служащих в области пенсионного обеспечения, в соответствии с Положением  о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Туриловском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 27.02.2010 № 75,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление Администрации Туриловского сельского  поселения

от 12.04.2010 № 29 «О назначении и выплате государственной пенсии за выслугу лет в Администрации Туриловского сельского поселения, расходовании средств бюджета Туриловского сельского поселения на ее выплату и доставку» следующие изменения:
1) абзац третий пункта 1.3. изложить в следующей редакции:

«сектор экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения  готовит справку о размере среднемесячного денежного содержания лица, замещавшего муниципальную должность, должность муниципальной службы по типовой форме (приложение № 4 к  настоящему Порядку), которая подписывается Главой Туриловского сельского поселения и главным бухгалтером.

Если в расчетный период для определения размера среднемесячного денежного содержания лица, замещавшего муниципальную должность, должность муниципальной службы, входят периоды получения таким лицом выплат, включавшихся в состав денежного содержания для определения размера государственной пенсии за выслугу лет до 1 июля 2011 года, то справка о размере среднемесячного денежного содержания оформляется согласно приложению 5 к настоящему Порядку. В этом случае в состав денежного содержания, учитываемого для определения размера государственной пенсии за выслугу лет такого лица, включаются выплаты, предусмотренные указанным приложением.»;

        2) приложение № 1 к  Порядку назначения и выплаты  государственной пенсии за выслугу лет в Администрации Туриловского сельского поселения дополнить абзацами следующего содержания:
«Я даю согласие органам Администрации Туриловского сельского поселения на обработку моих персональных данных, содержащихся в прилагаемых к заявлению документах (копиях документов), в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 3 вышеназванного закона, в том числе путем осуществления автоматизированной обработки персональных данных.

Приложение:

1. Копия паспорта - ___ л.

2. Заверенная копия трудовой книжки или иных документов, подтверждающих периоды работы (службы, замещения муниципальной должности), - ___ л.

3. Справка органа, назначившего пенсию, о размере назначенной пенсии с указанием федерального закона, в соответствии с которым она назначена, - ___ л.

4. Справка муниципального органа о периодах службы (работы), замещения муниципальной должности, которые включаются в стаж муниципальной службы, дающий право на государственную пенсию за выслугу лет, - ___ л.

5. Справка муниципального органа о размере среднемесячного денежного содержания лица, замещавшего муниципальную должность, должность муниципальной службы, - ___ л.

6. Ходатайство о включении в стаж муниципальной службы иных периодов службы (работы) на должностях руководителей и специалистов в организациях, опыт и знание работы в которых были необходимы для выполнения должностных обязанностей по замещавшейся должности муниципальной службы, в части, не достающей до 15 лет, но в совокупности не превышающих одного года, - ___ л (прилагается в случае необходимости).»;
3) в приложении № 4 к  Порядку назначения и выплаты  государственной пенсии за выслугу лет в Администрации Туриловского сельского поселения:

строки 2-5 таблицы изложить в следующей редакции:

	2
	Ежемесячная квалифи-
кационная надбавка к
должностному окладу

	3
	Ежемесячная надбавка
к должностному окладу за выслугу лет

	4
	Ежемесячная надбавка
к должностному окладу за особые условия
муниципальной службы

	5
	Ежемесячное денежное
поощрение

дополнить таблицу строками 8, 9:

	8
	Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

	9
	Премии за выполнение
особо важных и сложных заданий

4) дополнить приложением № 6 согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Контроль   за    исполнением    настоящего   постановления  оставляю    за

собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко

Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения
«Приложение

к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от 28.07.2011 № 36

«Приложение № 6

к   Порядку назначения и выплаты

государственной пенсии за выслугу лет

в Администрации Туриловского сельского поселения

СПРАВКА

О РАЗМЕРЕ СРЕДНЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО СОДЕРЖАНИЯ

__________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Среднемесячное денежное содержание ______________________________________________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

замещавшего в __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование муниципального органа)

должность _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(наименование муниципальной должности, должности муниципальной службы)

за ____________________________________________________________________________________ по "____"______________________________________________ ______  года.

                                                        (указывается количество полных месяцев)

	№ п/п
	Денежное содержание
	месяц и год
	месяц и год
	месяц и год
	месяц и год
	месяц и год
	месяц и год
	месяц и год
	месяц и год
	месяц и год
	месяц и год
	месяц и год
	месяц и год
	ито-го

	% должн. оклада
	руб.

коп.
	% должн. оклада
	руб.

коп.
	% должн. оклада
	руб.

коп.
	% должн. оклада
	руб.

коп.
	% должн. оклада
	руб.

коп.
	% должн. оклада
	руб.

коп.
	% должн. оклада
	руб.

коп.
	% должн. оклада
	руб.

коп.
	% должн. оклада
	руб.

коп.
	% должн. оклада
	руб.

коп.
	% должн. оклада
	руб.

коп.
	% должн. оклада
	руб.

коп.

	1.
	Должностной оклад
	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	2.
	Ежемесячная квалификационная надбавка

	3.
	Ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу

	4.
	Ежемесячная надбавка за выслугу лет

	5.
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу  за выслугу лет

	6.
	Ежемесячная

надбавка за особые условия муниципальной службы

	7.
	Ежемесячная

надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы

	8.
	Премии:

а)по результатам работы за месяц;

б)по результатам работы за квартал;

в)по результатам работы за год;

	а)

а)

а)

	а)

а)

а)

	а)

а)

а)

	а)

а)

а)

	а)

а)

а)

	а)

а)

а)

	а)

а)

а)

	а)

а)

а)

	а)

а)

а)

	а)

а)

а)

	а)

а)

а)

	а)

а)

а)

	9.
	Ежемесячное денежное поощрение

	10.
	Ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями составляющими государственную тайну

	11.
	Материаль-

ная помощь

	12.
	Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

	13.
	Премии за выполнение особо важных и сложных заданий

Наименование должности

руководителя

(представителя нанимателя)                                                     (подпись)                                                                  (инициалы, фамилия)

Главный бухгалтер                                                                    (подпись)                                                                   (инициалы, фамилия)

М.П.

"______" _________________ _________ года

    (указывается дата выдачи справки)

Примечания:

Строки 2, 4, 6, 8 заполняются за периоды получения соответствующих выплат, которые включались в состав денежного содержания, учитываемого для определения размера государственной пенсии за выслугу лет, до 1 июля 2011 года.

Строки 3, 5, 7, 9, 12, 13 заполняются за периоды получения соответствующих выплат, которые включаются в состав денежного содержания, учитываемого для определения размера государственной пенсии за выслугу лет, после 1 июля 2011 года.».